DIÁRIO OFICIAL Nº 33687   73Segunda-feira, 27 DE AGOSTO DE 2018

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 056/2018-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput,
da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de
inscritos no concurso de remoção ou promoção à terceira
entrância decorrente do Edital nº 056/2018-CSMP, publicado no
D.O.E. nº 33.677, de 10/08/2018:

                    3º PJ CRIMINAL DE ICOARACI – REMOÇÃO
– MERECIMENTO

PROCESSO Nº 066/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA
DATA DE

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01
JOSÉ EDVALDO
PEREIRA SALES

14/08/2018 38223/2018

02
SINTIA NONATA NEVES
DE QUINTANILHA BIBAS
MARADEI

20/08/2018 38866/2018

03
MÁRIO SAMPAIO NETTO
CHERMONT

22/08/2018 39480/2018

3º PJ CRIMINAL DE ICOARACI – PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 066/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA
DATA DE

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01
CARLOS LAMARCK
MAGNO BARBOSA

14/08/2018 38140/2018

02
PAULO SÉRGIO DA
CUNHA MORGADO
JÚNIOR

14/08/2018 38144/2018

03
LAURO FRANCISCO DA
SILVA FREITAS JÚNIOR

14/08/2018 38231/2018

04
MAURO GUILHERME
MESSIAS DOS SANTOS

16/08/2018 38307/2018

05
ALEXANDRE MARCUS
FONSECA TOURINHO

16/08/2018 38465/2018

06
ELY SORAYA SILVA
CEZAR

16/08/2018 38535/2018

07
VIVIANE LOBATO
SOBRAL FRANCO

20/08/2018 38847/2018

08
ALAN JOHNNES LIRA
FEITOSA

20/08/2018 38992/2018

09
LAÉRCIO GUILHERMINO
DE ABREU

20/08/2018 39014/2018

10
HYGÉIA VALENTE DE
SOUZA PINTO

21/08/2018 39042/2018

11
ALBELY MIRANDA
LOBATO

21/08/2018 39233/2018

12
SANDRO RAMOS
CHERMONT

21/08/2018 39243/2018

13
ÉRIKA MENEZES DE
OLIVEIRA

21/08/2018 39247/2018

14
ALESSANDRA REBELO
CLOS

22/08/2018 39284/2018

15
SILVANA NASCIMENTO
VAZ DE SOUSA

22/08/2018 39327/2018

16
VYLLYA COSTA BARRA
SERENI

22/08/2018 39470/2018

17
JÚLIO CÉSAR SOUSA
COSTA

22/08/2018 39515/2018

18
JOÃO BATISTA DE
ARAÚJO CAVALEIRO DE
MACEDO JÚNIOR

22/08/2018 39584/2018

19
EVANDRO DE AGUIAR
RIBEIRO

22/08/2018 39590/2018

Belém-PA, 23 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS

Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 057/2018-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput,

da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de
inscritos no concurso de remoção ou promoção à terceira
entrância decorrente do Edital nº 057/2018-CSMP, publicado no
D.O.E. nº 33.677, de 10/08/2018:

5º PJ COM ATRIBUIÇÕES GERAIS DE BELÉM –
REMOÇÃO – ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 067/2018-CSMP

NÃO HOUVE INSCRITOS PARA REMOÇÃO

5º PJ COM ATRIBUIÇÕES GERAIS DE BELÉM –
PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 067/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 SILVANA NASCIMENTO
VAZ DE SOUSA 13/08/2018 38021/2018

02
PAULO SÉRGIO DA
CUNHA MORGADO
JÚNIOR

14/08/2018 38108/2018

03 CARLOS LAMARCK
MAGNO BARBOSA 14/08/2018 38132/2018

04 FRANKLIN JONES VIEIRA
DA SILVA 14/08/2018 38179/2018

05 ALESSANDRA REBELO
CLÓS 14/08/2018 38227/2018

06 MAURO GUILHERME
MESSIAS DOS SANTOS 16/08/2018 38305/2018

07 EVANDRO DE AGUIAR
RIBEIRO 16/08/2018 38351/2018

08 ALEXANDRE MARCUS
FONSECA TOURINHO 16/08/2018 38463/2018

09 LAURO FRANCISCO DA
SILVA FREITAS JUNIOR 16/08/2018 38479/2018

10 VYLLYA COSTA BARRA
SERENI 16/08/2018 38562/2018

11 VIVIANE LOBATO SOBRAL
FRANCO 20/08/2018 38849/2018

12 ALAN JOHNNES LIRA
FEITOSA 20/08/2018 38996/2018

13 LAÉRCIO GUILHERMINO
DE ABREU 20/08/2018 39018/2018

14 ALBELY MIRANDA LOBATO 21/08/2018 39186/2018

15 JÚLIO CÉSAR SOUSA
COSTA 21/08/2018 39235/2018

16 RAIMUNDO ANTÔNIO
SILVA AIRES 21/08/2018 39239/2018

17 SANDRO RAMOS
CHERMONT 21/08/2018 39240/2018

18 ANDRÉA MOURA SANTOS
SAMPAIO 21/08/2018 39251/2018

19 ÉRIKA MENEZES DE
OLIVEIRA 21/08/2018 39253/2018

20 DANIELA SOUZA FILHO
MOURA 21/08/2018 39269/2018

21 HYGÉIA VALENTE DE
SOUZA PINTO 22/08/2018 39289/2018

22 MARIA DE LOURDES
COSTA BRASIL 22/08/2018 39323/2018

23 CRYSTINA MICHIKO
TAKETA MORIKAWA 22/08/2018 39386/2018

24 NADILSON PORTILHO
GOMES 22/08/2018 39580/2018

25
JOÃO BATISTA DE
ARAÚJO CAVALEIRO DE
MACEDO JUNIOR

22/08/2018 39585/2018

26 JOSÉ ILTON LIMA
MOREIRA JÚNIOR 22/08/2018 39587/2018

Belém-PA, 23 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS

Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 058/2018-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98,
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o

rol de inscritos no concurso de promoção à terceira entrância
decorrente do Edital nº 058/2018-CSMP, publicado no D.O.E. nº
33.677, de 10/08/2018:

6º PJ COM ATRIBUIÇÕES GERAIS DE BELÉM –
PROMOÇÃO – MERECIMENTO

PROCESSO Nº 068/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01
CARLOS LAMARCK
MAGNO BARBOSA

14/08/2018 38141/2018

02
PAULO SÉRGIO DA
CUNHA MORGADO
JÚNIOR

14/08/2018 38142/2018

03
LAURO FRANCISCO DA
SILVA FREITAS JÚNIOR

14/08/2018 38232/2018

04
MAURO GUILHERME
MESSIAS DOS SANTOS

16/08/2018 38308/2018

05
ALEXANDRE MARCUS
FONSECA TOURINHO

16/08/2018 38464/2018

06 ELY SORAYA SILVA CEZAR 16/08/2018 38536/2018

07
VIVIANE LOBATO SOBRAL
FRANCO

20/08/2018 38846/2018

08
ALAN JOHNNES LIRA
FEITOSA

20/08/2018 38993/2018

09
LAÉRCIO GUILHERMINO
DE ABREU

20/08/2018 39016/2018

10
HYGÉIA VALENTE DE
SOUZA PINTO

21/08/2018 39041/2018

11 ALBELY MIRANDA LOBATO 21/08/2018 39210/2018

12
ÉRIKA MENEZES DE
OLIVEIRA

21/08/2018 39248/2018

13
SANDRO RAMOS
CHERMONT

21/08/2018 39272/2018

14
ALESSANDRA REBELO
CLOS

22/08/2018 39283/2018

15
SILVANA NASCIMENTO
VAZ DE SOUSA

22/08/2018 39328/2018

16
DANIELA SOUZA FILHO
MOURA

22/08/2018 39460/2018

17
VYLLYA COSTA BARRA
SERENI

22/08/2018 39471/2018

18 MÁRCIO LEAL DIAS 22/08/2018 39500/2018

19
JÚLIO CÉSAR SOUSA
COSTA

22/08/2018 39516/2018

20
MARIA DE LOURDES
COSTA BRASIL

22/08/2018 39525/2018

21
JOÃO BATISTA DE
ARAÚJO CAVALEIRO DE
MACEDO JÚNIOR

22/08/2018 39583/2018

22
EVANDRO DE AGUIAR
RIBEIRO

22/08/2018 39591/2018

Belém-PA, 23 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS

Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 059/2018-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98,
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o
rol de inscritos no concurso de promoção à terceira entrância
decorrente do Edital nº 059/2018-CSMP, publicado no D.O.E. nº
33.677, de 10/08/2018:

10º PJ COM ATRIBUIÇÕES GERAIS DE BELÉM –
PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 069/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA
DATA DE

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01
SILVANA NASCIMENTO
VAZ DE SOUSA

13/08/2018 38022/2018

02
PAULO SÉRGIO DA CUNHA
MORGADO JÚNIOR

14/08/2018 38112/2018